Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1

EXMº SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ-ES.

CARLOS ANDRÉ FRANCA DE SOUZA, infra-assinado, vereador em pleno exercício de suas

funções legislativas, vem mui respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, com fundamento no Art.

102, Parágrafo único, combinado com o art. 106, II do Regimento Interno o encaminhamento ao

Prefeito Municipal das Indicações ora apresentadas.

INDICAÇÃO Nº     /2024

Solicito a Vossa Excelência, que oficialize, junto a Secretaria responsável, uma ponte pré-moldada

na comunidade de Rio Preto, nas proximidades da rodovia ES-257 que interliga Aracruz a Ibiraçu.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária por ser um pedido dos moradores locais.

Nestes termos, pede deferimento.

Atenciosamente,

Aracruz-ES, 02 de fevereiro de 2024.

CARLOS ANDRÉ FRANCA DE SOUZA (PAIM)

VEREADOR (REPUBLICANOS)

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

2

19°50'23.0"S 40°19'08.4"W

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003000300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.